INDICAÇÃO Nº 1689/2013
Solicita Instalação de lixeira coletiva na Estrada dos Mendes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de lixeira coletiva na Estrada dos Mendes. (conforme croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicação de moradores da referida localidade, tendo em vista que o local não possui nenhuma lixeira, e o seu atendimento em muito contribuiria com os seus moradores que teriam um local apropriado para depositar o lixo, e também ajudaria a manter limpa a referida estrada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 17:29:55 07617/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário